Appel



présence nom

J
J
g
4
J
J

GARNIER EDEL

date de naissance sexe club

LA ROCHELLE
SAINTES CE
SAINTES CE

28/06/2000
23/10/2000

01/08/2002
07/09/2002
25/10/2001

MONTMORILLON
MONTMORILLON

+0 40 +0 0 +0 0

"

¥
2

[ 4
¥

ligue nation classement

1022
1029
1142
1163

0
0

licence

210170060556
210170080236

210790110238
210860240140
210860240139



Composition des
poules
Tour n° 1



</ Poule n° 01
1 DECHERF Axelle LA ROCHELLE
2 CHARLOT Apolline SAINTES CE

3 Blanchard Oceane SAINTES CE
4 GARNIER EDEL Adeline NIORT CE
5 MARTIN Doreen MONTMORILLON

6 RESTOUX Lou Elise MONTMORILLON



Poules
Tour n° 1



</ Poule n° 01
EEE
] 4

GARNIER EDEL Adeline
DECHERF Axelle
Blanchard Qceane
MARTIN Doreen
CHARLOT Apolline

RESTOUX Lou Elise

1

2

3

4

5

6

o o
4@‘6\& \C”\\@: Qi .&@1\6\0@
2 0400 18 22 -4

4 0,800 23 14 +9

1 0,200 18 24 -6

0 0,000 10 25 -15

5 1,000 24 12 +12

3 0,600 20 16 +4

Q\



Poules
Tour n° 1

Classement



place statut nom

1
2
3
4
5
6

LK4KK448

CHARLOT
DECHERF
RESTOUX
GARNIER EDEL
Blanchard
MARTIN

prénom

Apolline
Axelle
Lou Elise
Adeline
Oceane
Doreen

club poule n°

SAINTES CE 1
LA ROCHELLE 1
MONTMORILLON 1
NIORT CE 1
SAINTES CE 1
MONTMORILLON 1

Vict./Matchs (%o)

1000
800
600
400
200
0

indice Touches données

24
23
20
18
18
10



Composition des
poules
Tour n° 2



</ Poule n° 01
1 CHARLOT Apolline SAINTES CE
2 DECHERF Axelle LA ROCHELLE
3 RESTOUX Lou Elise MONTMORILLON
4 GARNIER EDEL Adeline NIORT CE
5 Blanchard Oceane SAINTES CE
6 MARTIN Doreen MONTMORILLON



Poules
Tour n° 2



</ Poule n° 01

=

Blanchard QOceane
DECHERF Axelle
CHARLOT Apolline
RESTOUX Lou Elise
MARTIN Doreen

GARNIER EDEL Adeline

5 )
5 \c’,‘é\@ , \c;\\@(: .60‘\(; .@@1\6\0@
4 0800 23 18 +5
3 0600 21 16 +5
4 0800 24 16 +8
1 0,200 12 21 -9
0 0,000 11 25 -14
3 0,600 19 14 +5

®



Poules
Tour n° 2

Classement



place statut nom

OOk WN =

LK4KK448

CHARLOT
DECHERF
GARNIER EDEL
Blanchard
RESTOUX
MARTIN

prénom

Apolline
Axelle
Adeline
Oceane
Lou Elise
Doreen

club

SAINTES CE

LA ROCHELLE
NIORT CE
SAINTES CE
MONTMORILLON
MONTMORILLON

poule n°

1
1
1
1
1
1

Vict./Matchs (%o)

900
700
500
500
400
0

indice

20
14

Touches données



Tableau
Classement



place statut nom prénom club

1 J CHARLOT Apolline  SAINTES CE

2 J GARNIER EDEL Adeline  NIORT CE

3 J DECHERF Axelle LA ROCHELLE

3 g RESTOUX Lou Elise MONTMORILLON
5 J Blanchard Oceane SAINTES CE

6 J MARTIN Doreen  MONTMORILLON



Classement géneral



place nom

OO W WwWwN =

CHARLOT
GARNIER EDEL
RESTOUX
DECHERF
Blanchard
MARTIN

prénom

Apolline
Adeline
Lou Elise
Axelle
Oceane
Doreen

club

SAINTES CE
NIORT CE
MONTMORILLON
LA ROCHELLE
SAINTES CE
MONTMORILLON

¥
¥
¥

28

ligue nation



